СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
29  июня     2016 года                                                                                                                                 №   248
г. Чита
О назначении  половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования сельского поселения «Смоленское»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36, абзацем третьим  части 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Забайкальского края  «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления в Забайкальском крае», рекомендациями  о проведении мероприятий по изменению способа избрания  главы муниципального образования путем проведения конкурса, на основании представления руководителя администрации  муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район»
 решил:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования сельского поселения «Смоленское» в следующем составе:
- Карпова Татьяна Владимировна, депутат Совета муниципального района «Читинский район», председатель комиссии по бюджету Совета муниципального района «Читинский район»;

- Сахарова  Любовь Сергеевна, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления Управления делами администрации муниципального района «Читинский район»;

- Андроненко Татьяна Павловна, депутат Совета муниципального района «Читинский район»,
- Ядрищенская Олеся Владимировна,  консультант отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Читинский район»;

2. Настоящее решение опубликовать в  районной газете «Ингода» и разместить на сайте администрации  муниципального района «Читинский район»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Читинский район»
                       Н.А. Селезнев